

Унифицированная форма №КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) ООО «УК Бастион» (организация, адрес, телефон, факс) _____

Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Уют» (организация, адрес, телефон, факс) _____

Стройка Обслуживание жилого фонда

Объект Установка датчиков движения ул. Герцена 16, подъезды № 1,2,3 (наименование)

Договор подряда (контракт) Вид деятельности по ОКДП _____

номер _____

дата _____

Вид операции _____

Номер документа	Дата составления
155	Ноябрь 2023 год

с	по
01.11.2023	30.11.2023

О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
 АКТ

Составлен базисно-индексным методом

Основание *(проектная и (или) иная техническая документация)* _____

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен II квартал 2023 (01.01.2000)

Сметная стоимость 12,067 (0,982) тыс. руб. Средства на оплату труда рабочих

в том числе

строительных работ 0,015 (0,002) тыс. руб. Нормативные затраты труда рабочих

монтажных работ 10,765 (0,980) тыс. руб. Нормативные затраты труда машинистов

оборудования _____

прочих затрат _____

Расчетный измеритель конструктивного решения

1,733 (0,069) тыс. руб.
5,6389 чел.-ч.
0,0103 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фици енты	всего с учётом коэф. фици енты	на единицу измерения	коэф. фици енты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ТЕРм 08-02-401-01	Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 мм ² с креплением накладными скобами, полосоками с установкой ответвительных коробок	100 м	0,05		0,05					740,80	
		1 ОТ					490,82			24,54	25,06	614,97
		3 ЭМ					73,34			3,67	10,26	37,65
		2 в.т.ч. ОТм					3,27			0,16	25,06	4,01
		4 М					221,05			11,05	7,98	88,18
		ЗТ	чел.-ч	41,28		2,064						
		ЗТм	чел.-ч	0,2		0,01						
		Итого по расценке					785,21					
		ФОТ								39,26		740,80
		НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97				24,70		618,98
		СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51				23,96		600,41
		Всего по позиции								12,60		315,68
										75,82		1 656,89
2	ТССЦ 502-0904	Шнуры на напряжение до 380 В с параллельными жилами, с изоляцией и оболочкой из ПВХ, марки ШВВП 2х0,75	1000 м	0,005		0,005		2 625,85		13,13	7,98	104,78
		Всего по позиции								13,13		104,78
3	ТЕРм 08-10-010-01	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей	100 м	0,01		0,01						52,75
		1 ОТ					176,47			1,76	25,06	44,11
		3 ЭМ					63,69			0,64	10,26	6,57
		2 в.т.ч. ОТм									25,06	
		4 М					26,28			0,26	7,98	2,07
		Клипса для крепежа гофротрубы	шт.	175		175						
		Трубки защитные гофрированные	м	101,2		101,2						
		ЗТ	чел.-ч	15,2		0,152						
		ЗТм	чел.-ч	0		0						
		Итого по расценке					266,44					
		Клипса для крепежа гофротрубы	шт.	175		1,75				2,66		52,75
		Трубки защитные гофрированные	м	101,2		1,012					7,98	
		ФОТ								1,76		44,11
		НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97				1,71		42,79
		СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51				0,90		22,50
		Всего по позиции								5,27		118,04
4	ТССЦ 103-2406	Трубы гибкие гофрированные легкие из самозатухающего ПВХ (РР55) серии FL, диаметром 16 мм	10 м	0,1		0,1		19,40		1,94	7,98	15,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Всего по позиции											
5	ТЕРм 08-02-412-03	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одиночного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 16 мм ²	100 м	0,01	0,01	0,01				1,94	15,48
		1 ОТ					74,79			0,75	25,06
		3 ЭМ					7,12			0,07	10,26
		2 в т. ч. ОТм					0,49				25,06
		4 М					44,62			0,45	7,98
		ЗТ	чел.-ч	6,29		0,0629					3,59
		ЗТм	чел.-ч	0,03		0,0003					
		Итого по расценке					126,53			1,27	23,11
		ФОТ								0,75	18,80
	Пр/812-049.3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97				0,73	18,24
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51				0,38	9,59
Всего по позиции											
										2,38	50,94
6	ТЕРм 08-03-575-01	Установка датчика движения	1 шт.	3		3	14,04			42,12	25,06
		1 ОТ									1 070,61
		3 ЭМ									1 055,53
		2 в т. ч. ОТм								10,26	
		4 М								25,06	
		ЗТ	чел.-ч	1,12		3,36	0,63			1,89	7,98
		ЗТм	чел.-ч	0		0					15,08
		Итого по расценке					14,67			44,01	1 070,61
		ФОТ								42,12	1 055,53
	Пр/812-049.3-1	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97				40,86	1 023,86
	Пр/774-049.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51				21,48	538,32
Всего по позиции											
										106,35	2 632,79
7	ТССЦ 509-0586	Датчик движения, прим.,	шт.	3		3	259,05			777,15	7,98
Всего по позиции											
										777,15	6 201,66
											6 201,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)									
		ВСЕГО прямые затраты по акту									
		<i>в том числе</i>									
		оплата труда									
		эксплуатация машин и механизмов									
		материальные ресурсы									
		Всего ФОТ (справочно)									
		Всего накладные расходы									
		Всего сметная прибыль									
		ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)									
		Компенсация входящего НДС при УСН									
		Компенсация входящего НДС на материалы									
		Итого компенсация входящего НДС при УСН									
		ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)									
										879,42	8 209,19
										69,17	1 733,41
										4,38	44,94
										805,87	6 430,84
										69,33	1 737,42
										67,26	1 685,30
										35,36	886,09
										982,04	10 780,58
											20
											1 286,17
											1 286,17
											12 066,75

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастион»
Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Лисюкова Н.А.
Ефремова К.Ю.



(Handwritten signatures)